[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

9-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О награждении Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Заполярного района, утвержденным решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 26 ноября 2015 года № 177-р, Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за особые достижения в охране здоровья, жизни и прав инвалидов, активную общественную деятельность:
- Говшу Марину Анатольевну, члена правления Ненецкой окружной организации «Всероссийское общество инвалидов».

2. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за многолетнюю добросовестную работу, значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование нравственного, интеллектуального и культурного развития учащихся:
- Баландину Марину Александровну, учителя начальных классов ГБОУ Ненецкого автономного округа «Средняя школа имени А.А. Калинина              с. Нижняя Пеша».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава

муниципального района

«Заполярный район»                                                                                   В.Н. Ильин

п. Искателей

24 сентября 2020 года

№ 85 - р